

# BID TABULATION

BID NUMBER: 12494

BID OPENING DATE: April 5th

BID OPENING TIME: 2:00 p.m.

BID TITLE / DESCRIPTION: 2018 Ultra Thin Bonded Asphalt Wearing Surface

**SIGNATURES:**

	COMPANY NAME
	CITY AND STATE
	CONTACT
	PHONE
	FAX
	EMAIL
	VENDOR'S SIGNATURE

Pace Construction Company	N.B. West	
St Louis MO	Brentwood MO	
314.524.7223	314.962.3145	
X	X	X

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	1		Mobilization	\$19,700.04	\$19,700.04	\$26,500.00	\$26,500.00		
2	34,397	SY	UBAWS Type A	\$3.75	\$128,988.75	\$5.00	\$171,985.00		
3	6,879	GAL	CPEM	\$2.49	\$17,128.71	\$2.50	\$17,197.50		
4	10,779	SY	Edge/ Profile Milling (<2")	\$2.50	\$26,947.50	\$2.50	\$26,947.50		
5	11	Ea	Butt joints	\$175.00	\$1,925.00	\$100.00	\$1,100.00		
<b>Total</b>					<b>\$194,690.00</b>		<b>\$243,730.00</b>		

	<b>Notes</b>